בלוטת התריס התאזנה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים.
(לאחר כחצי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להזמין אותכם לברית ביום שישי הקרוב" עננה ו.
בהמלצת הבנים
לקייצת תור ופרטים נוספים:
054-7825567
מליניקה מצפת ובת"א
דר' משה נברו

כף וחוויה לכל המשפחה
נפש ק"ל מהנצחין
ה-ב-ל-כלול!
מלון המלך שלמה טבריה
בין הזמנים אב תשע"ב - אוגוסט 2012
הנופש המתחלף ביותר
טיול ג'יפים
שיט בכנרת
לונה פארק
קייאקים בירדן
מופעים מרהיבים
מופעים לילדים
הרצאות משמחות
IMAX טריוויה
ליפא שחלצר
מידד טסה
09-8616-770
www.ykg.co.il